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FCS II PYZEL TRI FINS BLACK SHIRAZ
Codice: FPER-PC06

€ 125,00

FCS II PYZEL TRI FINS BLACK SHIRAZ

Un equilibrio perfetto di velocità, il fluidità e risposta. Eccellenti in tutte le condizioni.

La base più lunga e la punta stretta e affusolata iniettano alcuni elementi critici per i surfisti che amano spingere forte dal fondo e
liberare le pinne dal labbro.
Come una tipica pinna All-Round, la JP è affidabile su onde e tavole diverse. È veloce e sciolto con una sensazione di controllo di
fondo, che non è prepotente.
Progettato per adattarsi al sistema di pinne FCS II. Shortboard ad alte prestazioni e modelli ibridi con code più larghe e rocker più
bassi.

Performer: trova l&#39;equilibrio. Un equilibrio tra velocità, flusso e risposta.
 

SERIE PERFORMANCE AIRCORE

Core performante + AirCore Le pinne con tecnologia AirCore sono caratterizzate da un nucleo in schiuma di poliuretano pressato
che imita la lamina geometrica della pinna.
La tecnologia AirCore riduce la quantità di fibra di vetro richiesta nel processo di stampaggio RTM rendendolo molto più leggero e
consentendo al tempo stesso la totale manipolazione del flex.  

MEDIUM (65Kg - 80Kg / 145 - 175 Lbs)
LARGE (75Kg - 90Kg / 165 - 200 Lbs)
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			Depth (inches)
			
			
			Depth (mm)
			
			
			Area (inches)
			
			
			Area  (mm)
			
			
			Sweep Deg°
			
			
			Foil
			
		
		
			MED 
			4.53
			115.0
			4.61
			97.9
			15.21
			9813
			33.4°
			Flat
		
		
			LRG
			4.65
			118.1
			4.73
			120.1
			16.04
			10350
			33.5°
			Fla
		
	

BASE: E&#39; la lunghezza tra il bordo iniziale e finale in cui la pinna appoggia sulla tavola. La Base è legata principalmente alla
guida. Pinne con una base più ampia offriranno sostanzialmente più rigidità e accelerazione.

DEPHT: (Altezza) La profondità è la misura con cui la pinna penetra nell&#39;acqua. La profondità genera la tenuta. Maggiore è la
profondità, maggiore è la tenuta, minore è la profondità più la tavola scivolerà.

Set da 3 pinne FCS 

Queste pinne Sono progettate per Essere USATE esclusivamente con Il Nuovo Sistema FCS II
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